Nos Woldemarus, Dei gratia Brandenburgenfis et Lufacie marchio, recogno-
[cimus et ad vniuerforum noticiam tenore prefentium publice volumus peruenire, quod omnem con-
tractum, quem honorabiles viri, domini prepofitus, decanus totumque capitnlum ecclefie Soldinen-
[is cum noflris fidelibus ciuibus ciuitatis Soldyn vniverlis tam prefentibus qnam futuris [uper
vendilione et emptione molendinorum ipfius capituli fecerunt, juxta tenorem literarum alternalim
traditorum gratum el ratum habemus el tenemus perpeluo pro nobis, noltris heredibus, f quos
Deo dante procreauerimus, el [uccelloribus in omni el qualibet [fui parte. Infuper predictis cinibus,
vt ex infralcriptis predicta civitas valeat emendari, liberam damus facultatem addendi et firuendi
quartam rotam ad lres rotas prius ad iplorum molendina pofitas prope ipfam civitatem de nofira
pura donatione liberaliter per nos facta. Et ne fuper premilfis omnibus aut aliquo premifforum
coiquam in pofterum poffit dubium faboriri, prefentes literas defuper feribi jufimus et noftri figill
robore communiri. Actum et datum in Enerswalde, anno domini millefimo tricentefimo feptimo

decimo, prefentibus nofiris fidelibus Droyfecone et Slothecone, nolire corie dapiferis, Hen-
rico Schenkone de Schenkendorp, Henrico deAluenslene et Johanne deCrochere,
militibus, cum aliis plaribus fidedignis, die beatorum Gordiani et Epymachi martirum,

YAug Dreger'fder Abfarift.

VI Marfgraf Woldemar verorbnet, dafi die Stidte Berlinichen, Neu-Landsberg, Kiiftvin, Sellin,
Birwalve, Nen-Bernan und Nenenburg ausd Soldin, wie frither aus Steaufbery, ihre Rechts-
Delehrungen olen follen, am 26. Degember 1317,

In nomine domini amen. Vi ea, gue in tempore peraguntur, ab oblinione temporis liberi
maneant in memoria [empiterna, [olent per [cripture tellimonium robur capere perpetue firmitatis.
Hinc eft, quod nos Woldemarus, dei gratia Brandeburgenfis et lulacie marchio, reco-
gnolcimus in prefenti littera publice profitentes, Quod Confules Soldinen[is ciuitalis preflentes et
foturos prerogatiua, que inferius ponitur, doximus fauorabiliter decorandos, videlicet quod conlules
ac cives prefentes et faturi ciuitatum [ubfcriptarum Noue Berlin, Noue Landlberg, Koliryn,
Zellin, berenwalde, Noue Bernowe et Nygenborch de cetero temporibus perpetuis [uper
omni calu et caufa pofiulabunt a confulibus ac feabinis predicte noftre civitalis Soldyn ius [ibi
dari et qualitercumque ipfi ius dixerini, taliter debel a premilfis ciuitatibus obleruari cum omnibus
condicionibus et modis, quibus a civitate nofira Struceberch dictum jus dari folebat. Ev vt hec
nolira gratia dicte noftre civitali Soldyn indulta femper inconcufla fernetur, hanc litteram fuper
eo iuffimus dari et figilli noftri robore communiri. Teltes prelentes fuerant nobilis vir Guntherus
comes de Keuernberg, Conradus de Wedel, Droyfeko, halfo et Wedego de We-
del, Henningus Botel, Mathias de Bredowe, milites, Rodolfus de Lieuendal, aduo-
catus. Henricus, ecclefic ftendalgen(is decanus, Euerardus ltolpenlis, thidemannus
grandzoyenfis prepoliti hermannus de lnchowe, noltri capellani, cum aliis ploribus fide-
dignis. Actum et Dalum Spandowe, Apno domini Millefimo trecentelimo Seplimo decimo, die
fancti Stephani prothomartiris, in noftra prefentia.